◆配偶者と別居されている社員の皆さまへ◆

2014 年度より、健康診断開催等健保事業のお知らせを直接ご家族（配偶者）

の皆さまにもお送りしております。会社からいただきます社員の皆さまのご住

所宛にお送りいたしますが「単身赴任をされている」等の理由で JAL 健保加入

の配偶者と住所が異なる場合には、お手数をおかけいたしますが、必ず健保組

合まで「被扶養配偶者住所届」をご提出くださいますようお願い申し上げます。

尚お知らせいただきました住所は、健保事業にのみ使用いたします。

被扶養配偶者 住所届

保険証記号 11

保険証番号 9876

被保険者氏名 健保 太郎

被扶養配偶者氏名 健保 花子

*被扶養配偶者以外の方の記載は不要です。

住所

〒144-0014

東京都大田区羽田９－８－７

電話番号 03-5756-3860

E-mail: yhm.kenpo@jal.com

Co-mail: HND TECH / KENPO / TKG

(備考に「住所届」とご記入ください)

郵便: 〒144-0041 東京都大田区羽田空港 3-6-8

日本航空健康保険組合 「住所届」宛

FAX：03-5756-3866

※別居が解消され同居となった場合は、下記までお知らせください。

問合せ：企画・業務チーム ℡03-5756-3860